

呼和浩特民族学院低值易耗品采购审批表

申报日期：2023 年 月 日

批号【 】

申请采购部门		联系人		电话			
序号	名 称	主要技术参数	数量	单位	单价	总 价	备注
1	PPR 弯头	40	6	个	5	30.00	维修尚智楼、6 号公寓暖气
2	PPR 三通	32	6	个	4	24.00	维修尚智楼、6 号公寓暖气
3	内丝直接	3225	6	个	28	168.00	维修尚智楼、6 号公寓暖气
4	管古	40	16	个	3	48.00	维修尚智楼、6 号公寓暖气
5	双热容球阀	40	5	个	120	600.00	维修 2 号公寓 2 楼东洗漱间
6	管古	4032	4	个	3	12.00	维修 2 号公寓 2 楼东洗漱间
7	管古	32	10	个	2	20.00	维修 2 号公寓 2 楼东洗漱间
8	铝塑管	25	30	米	18	540.00	北食堂地沟暖气
9	坐便配件	7525	5	套	60	300.00	留学生公寓
10	PPR 三通	4032	6	个	6	36.00	维修 7、8 号公寓暖气
11	外丝活节	40	8	个	35	280.00	维修综合楼 7 楼暖气
12	管古	40	2	个	3	6.00	都林楼 104 教室暖气
13	PPR 管	40	8	米	18	144.00	6 号公寓 1 楼暖气
14	软铜线	16 平方	100	米	16	1600.00	东家属区 4 号楼
总计金额		大写：叁仟捌佰零捌元整				小写：3808 元	
具体领用科室意见：				主管部门审批意见：			
负责人：教 义 年 月 日				负责人：裴 斌 年 月 日			
采购复核：							
签字：道 卿 年 月 日							

呼和浩特民族学院材料低值易耗品采购审批表

申报日期：2023 年 月 日

批号【 】

申请采购部门		联系人		电 话			
序号	名 称	主要技术参数	数量	单位	单 价	总 价	备注
1	铝合金压条	300	5	桶	48	240.00	北体育馆
2	万能胶	500	2	个	15	30.00	北体育馆
3	LED 桶灯	1300	14	个	42	588.00	外教公寓
4	五孔插座	五孔	10	个	13	130.00	外教公寓
5	一开	一开	10	个	12	120.00	外教公寓
6	双开	双控	10	台	14	140.00	外教公寓
7	交流接触器	380	1	个	130	130.00	北院食堂
8	散布	1225	10	块	360	3600	后勤楼下
9	垃圾桶	大号	10	个	120	1200	健康驿站
10							
11							
12							
13							
14							
15							
总计金额		大写：陆仟壹佰柒拾捌元整			小写：6178 元		
具体领用科室意见：				主管部门审批意见：			
负责人：尹东平 年 月 日				负责人：张永利 年 月 日			
采购复核：				签字：道日那 年 月 日			